

GodKent ApS

Amagerbrogade 149, 4 th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/05/2019

Steen Raagel Dahlfelt
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GodKent ApS
Amagerbrogade 149, 4 th
2300 København S

Telefonnummer: 32111020

CVR-nr: 31863139

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

DASK GRUPPEN ApS
Forchammersvej 23, 1 th
1920 Frederiksberg C
DK Danmark

CVR-nr: 13889686

P-enhed: 1000642648

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -14.105 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		903.617	970.013
Personaleomkostninger		-900.925	-851.558
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.885	-12.931
Resultat af ordinær primær drift		-17.193	105.524
Øvrige finansielle omkostninger		-1.127	-803
Ordinært resultat før skat		-18.320	104.721
Skat af årets resultat	1	4.215	-24.250
Årets resultat		-14.105	80.471
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	105.800
Overført resultat		-14.105	-25.329
I alt		-14.105	80.471

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		2.925	2.925
Immaterielle anlægsaktiver i alt		2.925	2.925
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		109.356	128.197
Materielle anlægsaktiver i alt		109.356	128.197
Anlægsaktiver i alt		112.281	131.122
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		189.818	215.069
Tilgodehavende skat		2.000	0
Periodeafgrænsningsposter		9.775	5.400
Tilgodehavender i alt		201.593	220.469
Likvide beholdninger		59.963	164.427
Omsætningsaktiver i alt		261.556	384.896
Aktiver i alt		373.837	516.018

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		9.079	23.184
Forslag til udbytte		0	105.800
Egenkapital i alt		59.079	178.984
Hensættelse til udskudt skat		3.118	7.493
Hensatte forpligtelser i alt		3.118	7.493
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.726	35.571
Skyldig selskabsskat		0	20.193
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		256.914	273.777
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		311.640	329.541
Gældsforpligtelser i alt		311.640	329.541
Passiver i alt		373.837	516.018

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	20.193
Ændring af udskudt skat	-4.375	4.059
Regulering vedrørende tidligere år	160	-2
	-4.215	24.250

Betalt acontoskat i årets løb har udgjort kr. 2.000.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2